Lenovo 45W USB-C AC Portable Power Adapter - adaptateur secteur - 45 Watt
Lenovo 45W USB-C AC Portable Power Adapter - Adaptateur secteur
- CA 100-240 V - 45 Watt - Europe - noirtest
Référence : 40AW0045EU
Marque : LENOVO
Référence fabricant : 40AW0045EU
Code EAN : 0194632288926
Code UNSPSC :  1714700994
DESCRIPTION
Caractéristiques du produit
- Lenovo 40AW0045EU.
- Type d'alimentation d'énergie: Intérieure, Tension d'entrée: 100 - 240 V, Fréquence d'entrée: 50 - 60 Hz.
- Couleur du produit: Noir.
- Longueur de câble: 1,8 m, Largeur: 53,5 mm, Profondeur: 40,5 mm.
- Quantité: 1 pièce(s), Largeur du colis: 110 mm, Profondeur du colis: 110 mm
Description du produit
Que vous voyagiez pour le travail ou le plaisir, avoir un adaptateur ultra-portatif et léger de ultracompact est ce dont vous avez besoin pour vous
assurer que vos aventures mondaines fonctionnent selon les plans. Chargez votre appareil USB-C 45W à tout moment, rapidement et facilement.
Points forts du produit
- Solution USB-C intelligente
- Hautement compatible, fonctionne avec portables jusqu'aux téléphones intelligents
- Design portable ultraléger parfait pour une utilisation en déplacement
- Sortie de recharge USB rapide et sécuritaire
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type de périphérique Adaptateur secteur - externe
Couleur Noir
Localisation Europe
Périphérique d'alimentation
Tension d'entrée CA 100-240 V
Fréquence requise 50/60 Hz
Tension de sortie 5 / 9 / 15 / 20 V
Courant électrique max. 3 A
Capacité d'alimentation 45 Watt
Divers
Câbles inclus Câble USB-C - externe - 1.8 m
Fonctions Power Delivery (PD)
Fonctionne avec Chromebook Oui
Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie limitée - 1 an
Caractéristiques denvironnement
Température minimale de
fonctionnement
0 °C
Température maximale de
fonctionnement
40 °C
Taux d'humidité en fonctionnement 5 - 90%
Dimensions et poids
Largeur 5.35 cm
Profondeur 4.85 cm
Hauteur 2.8 cm
Poids 99 g
Dimensions et poids (emballé)
Largeur emballée 11 cm
Profondeur emballée 11 cm
Hauteur emballée 4 cm
Poids emballé 202 g
Fiche technique produite par OfficeXpress